
Moravičany
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Mohelnice GPS souřadnice: 49.756934N, 16.960427E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1249 (775 let) Katastrální výměra: 1 215 ha

Počet obyvatel: 1 320 PSČ: 789 82

Adresa URL: www.obec-moravicany.cz

Počet obyvatel obce Moravičany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

106 558 107 549 1 320

Historie počtu obyvatel obce Moravičany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 106 558 107 549 -12 1 320
1.1.2023 111 556 109 556 11 1 332
1.1.2022 114 545 109 553 19 1 321
1.1.2021 108 544 102 548 -3 1 302
1.1.2020 109 544 103 549 1 1 305
1.1.2019 111 546 99 548 14 1 304
1.1.2018 102 541 92 555 -14 1 290
1.1.2017 96 553 97 558 3 1 304
1.1.2016 90 562 92 557 2 1 301
1.1.2015 84 568 93 554 6 1 299
1.1.2014 80 563 97 553 7 1 293
1.1.2013 77 559 98 552 1 286
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